é Verden
FN

Starterliste -

18 Springpriufung Kl.M*

Preis der Firma Vitakraft

Richter: Ingrid Schone - Werner Tapken
Beginn: 27.01.2017, 10:30 Uhr - Anzahl Nennungen:46 Stand: 27.01.2017, 9:26 Uhr

Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

1 10:30:00 164

2 720

3 748

6 107

7 115

8 125

9 738

Starterliste - 18. Springpriifung KI.M*

Catoka

11j.Hann B S v. Catoki M.v.Lordanos

1)Stern,--- 2)FuB weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fufd weild mit Kronenflecken,--- 4

Zuchter: Baust,Dieter -

Besitzer: Baust,Dieter -

Baust,Fabian/GER Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen

Zalandra 2

9j.0S Schi S v. Zacharov (Capello's Boy) M.v.Kolibri

unrg.St.,schatt.Nstr.,bd.Hf.unrg.w.,---

Zuchter: Klaproth,Dirk -

Besitzer: Klaproth,Dirk -

Klaproth,Dirk/GER Sportforderung Lowen Classicse.V.

Abahadschi 2

8j.0S Schwb W v. Arpeggio M.v.Landor S

St.,r.Hkr.u.BIn.w.,---

Zuchter: Kraft,Monika -

Besitzer: Sosath,Gerd -

Ahlers,Marike/GER RV Holte-Langelne.V. L

Ace5

12j.KWPN Db W v. Burggraaf M.v.Wall Street

unreg.St.,w.Str.i.r.NUst.rchd.

Zuchter: van Ballegoe,W. -

Besitzer: Hoefs,Alina -

Hoefs,Alina/GER RC Tempo Ritterhudeu.U.ev.

Balduin 35

10j.0ld B W v. Balou du Rouet M.v.C-Indoctro

gr.lgl.st. r.Vf.unreg.w.m.Krfln.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.halbw.m.

Zichter: Wiebusch,Hans-Jurgen -

Besitzer: Kruse,Kristin -

Kruse,Mylen/GER RV Zeven

Canbera R

10j.Hann B S v. Count Grannus M.v.Wanderer

1)grof3er Stern mit Strich,--- 2)Ful® weil3,--- 4)Fufd weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

Zuchter: Riedel,Kathleen -

Besitzer: Riedel,Kathleen -

Bischke,Carolin/GER RSG Eschede

Canice 4

10j.Hann F S v. Carenzo M.v.Watzmann

1)breite in beide Nustern reichende Blesse,Ober- und Unterlippe fleischfarben,-

Zuchter: Bock,Tanja -

Besitzer: Engelken,Maren -

Engelken,Tristan/GER RV Sottrumu.Umg.

Carachio 2

9j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Falsterbo

4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weifl3,---
Zuchter: Schuster,Gerhard -

Besitzer: Rolf,Michael -

Rolf,Maximilian/GER RC Rosenbusch Oberneulande.V.

Cargo van de Kapel

9j.SBS Db H v. Obus Delcour Wisbecq M.v.Denver

Bl.unt.fIf.,r.Vf.w.,bd.hf.hoch.w.,

Zuchter: Socquet,Robert -

Besitzer: Levitin,Sheer -

Hirschheydt,Niels von/GER RV Hardenberge.V.
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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150

210

222

263

272

291

226

308

345

354

370

Casablanca 114

9j.Hann Schi S v. Cassus M.v.Argentinus
in.Augenhdéhe.unterb.schm.Bl.,Unterl.flschfb.Fleck.,bd.Hf.unreg.halb.w.,--
Zuchter: Gaus,Dr. Cord -

Besitzer: Lehrmann,Henning -

Curland,Berenice/GER RFV Vechelde e. V.

Cherie 216

7j.Hann BkaSc S v. Contagio M.v.Adlantus As

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmagig weifd mit Kronenflecken,---
Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen -

Besitzer: Wiebusch,Harm -

Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

Choccer

9j.Hann B W v. Class de Luxe M.v.Graf Grannus

1)unregelmaRige Keilblesse,--- 2)Ful’ unregelméanig weif3,--- 3)Fuf} unregelman
Zlchter: Bormann,Gerhard -

Besitzer: Bormann,Gerhard -

Hartje,Lisa/GER RFV Harsum u. Umag. e.V.

Concuela

7j.0ld B S v. Cassus M.v.Lord Liberty
kl.St.,unreg.teilw.stichelh.Strichbl.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.u.BInfln.,-
ZUchter: Deister,Konrad -

Besitzer: Méentausta,Emma -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Contessa D 2

16j.Hann Db S v. Chasseur | M.v.Argentan |

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Dammann,Klaus -

Besitzer: Dammann,Klaus -

Krockel,Silke/GER Sportférderung Léwen Classics e. V.

Cracker by Jet 2

7j.0ld Schwb W v. Corlensky G | M.v.Lordanos
Flocke,stichelh.schm.Nasenstr.,r.Vkrr.u.BIn unreg.w.,r.Hfsl unreg.w.m.Krfin,-
Zuchter: Voigt,Gerd -

Besitzer: Voigt,Laura -

Voiat,Laura/GER Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Christo 20

11j.Holst Schi W v. Cassiano M.v.Lordanos

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fu
Zuchter: Randzio,Carla -

Besitzer: Watzold,Tina -

Wwatzold,Tina/GER RFV Hildesheim e.V.

Cyprina 3

8j.Hann F S v. Chacco-Blue M.v.Saint Cloud
1)schmale Blesse, kleine Schnippe,---
Zuchter: Biermann,Carsten -

Besitzer: Biermann,Carsten -

Biermann,Carsten/GER RFV Nienburg e. V.

Diva DD

11j.Hann Db S v. Don Bosco M.v.Lysander

1)Stern,--- 4)Fessel unregelmaRig weif3,--- 5)Fessel unregelméaiig weif3,---
Zuchter: Dammann,Anke -

Besitzer: Dammann,Anke -

Bertram,Jessica/GER RV Graf von Schmettow

Donna-Bella 3

8j.Hann Db S v. Diarado M.v.For Pleasure

1)kleiner Stern, langliche Schnippe,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)
Zuchter: Heidmeyer,Helmut G. -

Besitzer: Niedenzu,Celina -

Niedenzu,Celina/GER TG Schaumburg e. V.

Eric B

13j.Hann B W v. Escudo | M.v.Calypso I
unreg.i.bd.Nust.rechd.dhcg.BI.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.
Zuchter: Beier,Katrin -

Besitzer: Forsterling,Luisa -

Forsterling,Luisa/GER RFV Auetal e.V.

PC:LAHR
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31

32

Starterliste - 18. Springpriifung KI.M*

403

414

410

757

445

495

504

513

569

589

583

600

For You 44

10j.Holst Db W v. For Pleasure M.v.Marquis
W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Fessel, H:W.Fuss,
Zuchter: Soltau,Gunther -

Besitzer: Peper,Jorg -
Wachholtz,Konstanze/GER RV Zeven

Fyrst Palton

8j.Holst F H v. For Pleasure M.v.Palton xx

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fusshoch, Vr:W.Fessel, HI:U
Zuchter: Soltau,Gunther -

Besitzer: Castedello,Sissy Mercedes -

Ross,Oliver/GER RV Aller-Weser

Fredy de lux

9j.Hann Db W v. For Edition | M.v.Espri

1)breite unregelméaBig auslaufende Blesse, Schnippe,--- 3)Fufl unregelmafiig w
Zuchter: ZG Harrje,Karsten u.Brigitte -

Besitzer: Dallmann,Josephine -

Dallmann,Josephine/GER RFV Kuhstedt

Horatio d"Aliso
10j. SCHWB W
Nothdurft,Gerald/GER Landl. RFV Morinagen u.U. e.V.

Jolly Joker 52

12j.0ld F W v. Jazz Time M.v.Wolkenstein Il
St.,gr.Schn.i.bd.Nust.rchd.,r.Hf.w

Zuchter: van Hoorn,Anja -

Besitzer: Kruse,Kristin -

Loéhden,Josch/GER RV Zeven

Lord Leroy 6

13j.Rhid B W v. Lord Lancer M.v.Paradiso

1)zwischen beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Fessel weiss,--- 3)Fessel wei
Zuchter: Werth,Isabell -

Besitzer: Werth,Isabell -

Jurkowski,Pawel/POL RFV Brelinger Berg

Lyonello

9j.DSP (BrAnh B W v. Lands River M.v.Pessoa VDL

St.; ---

Zuchter: Pferdehof Klein Partwitz/Roland Gro -

Besitzer: Polle,Nicola -

Rohn,Katharina/GER RG Kreiensen-Rittierode e.V.

Miss Lyckad

14j.SWB Db S v. Artist M.v.Marwin
gr.St.,Schn.,Obl.zwei w.Flecken,bd.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Hickey,John -

Besitzer: Bjorkman,Eva -
Baumaart,Marie/GER RV Aller-Weser

Qubert B

11j.Holst F W v. Quick Nick | M.v.Cantus
BI.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.vf.hoch w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch w.,-
Zlchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Besitzer: Bremermann,Volker -
Bremermann,Kevin/GER RC Bremen-Hanse e.V.

Quinta Deister

10j.Hann B S v. Quite Capitol M.v.Escudo Il

1)Stern,--- 4)FuBl unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,---
Zichter: Frehe-Siermann,Marten -

Besitzer: Pferdesportzentrum,Lorenz GmbH & Co -
Lorenz,Susanne/GER RC Heidehof Oberneuland e.V.
Quietime

8j.Hann B W v. Quaid | M.v.Earl

5)Krone und Ballen weif3 mit Kronen- und Ballenflecken,---

Zuchter: Kohler,Heinrich -
Besitzer: Duchac,Roman -

Duchac,Roman/CZE Reiter- u. Tennisverein Adelebsen e

Rascudo

11j.Hann F W v. Rascalino M.v.Escudo Il

br.tb.l.durch r.Nust.Ifd.dchg.BI.,Obl.schwarzer Fleck,Utl.w..l.Vf.unreg.hoch w.,r
Zuchter: Kossen,Dr. Johannes -

Besitzer: Kienz,Dr. Sima -

Kienz,Mariam/GER RFV Helmstedt e. V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

33 634 Sentimento 1
12j.Hann Db W v. Stakkato Gold M.v.Gotthardsen
unreg.schatt.lgl.St.,schatt.Nasr.,i.bd.Nust.rchd.gr.Schn.,bd.Vfsin.unreg.w.,bd.H
Zichter: Ramsbrock,Heinrich -

Besitzer: Morgenthal,Angelika -
Moraenthal ,Marion/GER L&andl.RV Wendhausene.V.

34 655 Sputnik 102 1
11j.Hann Schi W v. Salito M.v.Rebel Z |
1)br.i.bd.Nust.rchd.gurchd.Bl.Utl.w.,2)&3)Ful? b.Mitt.Vfwurzelgl.hoch w.,4)&5)Fu
Zuchter: Rehbock,Karl-Otto -
Besitzer: Parlasca,Aline -

Winter,Joachim/GER RFV Westercelle/Altencelle

35 172 Cera 42 2
13j.Hann F S v. Crazy Cocktail M.v.Lordanos
i.bd.Nust.rchd.Bl.,a.r.Nust.rchd.Fleck,Obl.w.Fleck,|.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.hoch w
Zuchter: Baust,Dieter -
Besitzer: Baust,Dieter -
Baust,Fabian/GER Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen
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