



# Verden

## Starterliste - 18 Springprüfung Kl.M\*

### Preis der Firma Vitakraft

Richter: Ingrid Schöne - Werner Tapken

Beginn: 27.01.2017, 10:30 Uhr - Anzahl Nennungen: 46

Stand: 27.01.2017, 9:26 Uhr

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	10:30:00	164	Catoka			2
			11j.Hann B S v. Catoki M.v.Lordanos			
			1)Stern,--- 2)Fuß weiß mit Kronenflecken,--- 3)Fuß weiß mit Kronenflecken,--- 4			
			Züchter: Baust,Dieter -			
			Besitzer: Baust,Dieter -			
			<b>Baust,Fabian/GER Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen</b>			
2		720	Zalandra 2			1
			9j.OS Schi S v. Zacharov (Capello's Boy) M.v.Kolibri			
			unrg.St.,schatt.Nstr.,bd.Hf.unrg.w,---			
			Züchter: Klaproth,Dirk -			
			Besitzer: Klaproth,Dirk -			
			<b>Klaproth,Dirk/GER Sportförderung Löwen Classics e. V.</b>			
3		748	Abahadschi 2			1
			8j.OS Schwb W v. Arpeggio M.v.Landor S			
			St.,r.Hkr.u.Bln.w,---			
			Züchter: Kraft,Monika -			
			Besitzer: Sosath,Gerd -			
			<b>Ahlers,Marike/GER RV Holte-Langeln e. V.</b>			
4		2	Ace 5			1
			12j.KWPN Db W v. Burggraaf M.v.Wall Street			
			unreg.St.,w.Str.i.r.Nüst.rchd.			
			Züchter: van Ballegoe,W. -			
			Besitzer: Hoefs,Alina -			
			<b>Hoefs,Alina/GER RC Tempo Ritterhude u.U. e.V.</b>			
5		40	Balduin 35			1
			10j.Old B W v. Balou du Rouet M.v.C-Indoctro			
			gr.Igl.St.,r.Vf.unreg.w.m.Krfln.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.halbw.m.			
			Züchter: Wiebusch,Hans-Jürgen -			
			Besitzer: Kruse,Kristin -			
			<b>Kruse,Mylen/GER RV Zeven</b>			
6		107	Canbera R			1
			10j.Hann B S v. Count Grannus M.v.Wanderer			
			1)großer Stern mit Strich,--- 2)Fuß weiß,--- 4)Fuß weiß,--- 5)Fuß weiß,---			
			Züchter: Riedel,Kathleen -			
			Besitzer: Riedel,Kathleen -			
			<b>Büsck,Carolin/GER RSG Eschede</b>			
7		115	Canice 4			1
			10j.Hann F S v. Carenzo M.v.Watzmann			
			1)breite in beide Nüstern reichende Blesse,Ober- und Unterlippe fleischfarben,-			
			Züchter: Bock,Tanja -			
			Besitzer: Engelken,Maren -			
			<b>Engelken,Tristan/GER RV Sottrum u. Umg.</b>			
8		125	Carachio 2			1
			9j.Hann Db W v. Contendro I M.v.Falsterbo			
			4)Fessel unregelmäßig weiß,--- 5)Fessel unregelmäßig weiß,---			
			Züchter: Schuster,Gerhard -			
			Besitzer: Rolf,Michael -			
			<b>Rolf,Maximilian/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.</b>			
9		738	Cargo van de Kapel			1
			9j.SBS Db H v. Obus Delcour Wisbecq M.v.Denver			
			Bl.unt.flf.,r.Vf.w.,bd.hf.hoch.w.,			
			Züchter: Socquet,Robert -			
			Besitzer: Levitin,Sheer -			
			<b>Hirschheydt,Niels von/GER RV Hardenberg e. V.</b>			

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10		150		<b>Casablanca 114</b> 9j.Hann Schi S v. Cassus M.v.Argentinus in.Augenhöhe.unterb.schm.Bl.,Unterl.flschfb.Fleck.,bd.Hf.unreg.halb.w.,-- Züchter: Gaus,Dr. Cord - Besitzer: Lehrmann,Henning - <b>Curland,Berenice/GER RFV Vechelde e. V.</b>	.....	1
11		210		<b>Cherie 216</b> 7j.Hann BkaSc S v. Contagio M.v.Adlantus As 1)Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: Wiebusch,Hans-Jürgen - Besitzer: Wiebusch,Harm - <b>Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck</b>	.....	1
12		222		<b>Choccer</b> 9j.Hann B W v. Class de Luxe M.v.Graf Grannus 1)unregelmäßige Keilblesse,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 3)Fuß unregelmäßig Züchter: Bormann,Gerhard - Besitzer: Bormann,Gerhard - <b>Hartje,Lisa/GER RFV Harsum u. Umg. e.V.</b>	.....	1
13		263		<b>Concuela</b> 7j.Old B S v. Cassus M.v.Lord Liberty kl.St.,unreg.teilw.stichelh.Strichbl.,l.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.u.Blnfln.,- Züchter: Deister,Konrad - Besitzer: Mäentausta,Emma - <b>Engfer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.</b>	.....	1
14		272		<b>Contessa D 2</b> 16j.Hann Db S v. Chasseur I M.v.Argentan I ohne Abzeichen,--- Züchter: Dammann,Klaus - Besitzer: Dammann,Klaus - <b>Kröckel,Silke/GER Sportförderung Löwen Classics e. V.</b>	.....	1
15		291		<b>Cracker by Jet 2</b> 7j.Old Schwb W v. Corlensky G I M.v.Lordanos Flocke,stichelh.schm.Nasenstr.,r.Vkrr.u.Bln unreg.w.,r.Hfsl unreg.w.m.Krfln,- Züchter: Voigt,Gerd - Besitzer: Voigt,Laura - <b>Voigt,Laura/GER Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V.</b>	.....	1
16		226		<b>Christo 20</b> 11j.Holst Schi W v. Cassiano M.v.Lordanos W.In Nuest.R.Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fu Züchter: Randzio,Carla - Besitzer: Wätzold,Tina - <b>Wätzold,Tina/GER RFV Hildesheim e.V.</b>	.....	1
17		308		<b>Cyprina 3</b> 8j.Hann F S v. Chacco-Blue M.v.Saint Cloud 1)schmale Blesse, kleine Schnippe,--- Züchter: Biermann,Carsten - Besitzer: Biermann,Carsten - <b>Biermann,Carsten/GER RFV Nienburg e. V.</b>	.....	1
18		345		<b>Diva DD</b> 11j.Hann Db S v. Don Bosco M.v.Lysander 1)Stern,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß,--- 5)Fessel unregelmäßig weiß,--- Züchter: Dammann,Anke - Besitzer: Dammann,Anke - <b>Bertram,Jessica/GER RV Graf von Schmettow</b>	.....	1
19		354		<b>Donna-Bella 3</b> 8j.Hann Db S v. Diarado M.v.For Pleasure 1)kleiner Stern, längliche Schnippe,--- 2)Fessel weiß,--- 4)Fuß hoch weiß,--- 5) Züchter: Heidmeyer,Helmut G. - Besitzer: Niedenzu,Celina - <b>Niedenzu,Celina/GER TG Schaumburg e. V.</b>	.....	1
20		370		<b>Eric B</b> 13j.Hann B W v. Escudo I M.v.Calypso II unreg.i.bd.Nüst.rechd.dhcg.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg. Züchter: Beier,Katrin - Besitzer: Försterling,Luisa - <b>Försterling,Luisa/GER RFV Auetal e.V.</b>	.....	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
21		403		<b>For You 44</b> 10j.Holst Db W v. For Pleasure M.v.Marquis W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Fessel, HI:W.Fuss, Züchter: Soltau,Günther - Besitzer: Peper,Jörg - <b>Wachholtz,Konstanze/GER RV Zeven</b>	.....	1
22		414		<b>Fyrst Palton</b> 8j.Holst F H v. For Pleasure M.v.Palton xx W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fusshoch, Vr:W.Fessel, HI:U Züchter: Soltau,Günther - Besitzer: Castedello,Sissy Mercedes - <b>Ross,Oliver/GER RV Aller-Weser</b>	.....	1
23		410		<b>Fredy de lux</b> 9j.Hann Db W v. For Edition I M.v.Espri 1)breite unregelmäßig auslaufende Blesse, Schnippe,--- 3)Fuß unregelmäßig w Züchter: ZG Harrje,Karsten u.Brigitte - Besitzer: Dallmann,Josephine - <b>Dallmann,Josephine/GER RFV Kuhstedt</b>	.....	1
24		757		<b>Horatio d'Aliso</b> 10j. SCHWB W <b>Nothdurft,Gerald/GER Ländl. RFV Moringen u.U. e.V.</b>	.....	1
25		445		<b>Jolly Joker 52</b> 12j.Old F W v. Jazz Time M.v.Wolkenstein II St.,gr.Schn.i.bd.Nüst.rchd.,r.Hf.w Züchter: van Hoorn,Anja - Besitzer: Kruse,Kristin - <b>Löhden,Josch/GER RV Zeven</b>	.....	1
26		495		<b>Lord Leroy 6</b> 13j.Rhld B W v. Lord Lancer M.v.Paradiso 1)zwischen beide Nüstern reichende Blesse,--- 2)Fessel weiss,--- 3)Fessel wei Züchter: Werth,Isabell - Besitzer: Werth,Isabell - <b>Jurkowski,Pawel/POL RFV Brelinger Berg</b>	.....	1
27		504		<b>Lyonello</b> 9j.DSP (BrAnh B W v. Lands River M.v.Pessoa VDL St.; --- Züchter: Pferdehof Klein Partwitz/Roland Gro - Besitzer: Polle,Nicola - <b>Rohn,Katharina/GER RG Kreiensen-Rittierode e.V.</b>	.....	1
28		513		<b>Miss Lyckad</b> 14j.SWB Db S v. Artist M.v.Marwin gr.St.,Schn.,Obl.zwei w.Flecken, bd.Hf.unreg.w.,- Züchter: Hickey,John - Besitzer: Bjorkman,Eva - <b>Baumgart,Marie/GER RV Aller-Weser</b>	.....	1
29		569		<b>Qubert B</b> 11j.Holst F W v. Quick Nick I M.v.Cantus Bl.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.hoch w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch w.,- Züchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, - Besitzer: Bremermann,Volker - <b>Bremermann,Kevin/GER RC Bremen-Hanse e.V.</b>	.....	1
30		589		<b>Quinta Deister</b> 10j.Hann B S v. Quite Capitol M.v.Escudo II 1)Stern,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: Frehe-Siermann,Marten - Besitzer: Pferdesportzentrum,Lorenz GmbH & Co - <b>Lorenz,Susanne/GER RC Heidehof Oberneuland e.V.</b>	.....	1
31		583		<b>Quietime</b> 8j.Hann B W v. Quaid I M.v.Earl 5)Krone und Ballen weiß mit Kronen- und Ballenflecken,--- Züchter: Köhler,Heinrich - Besitzer: Duchac,Roman - <b>Duchac,Roman/CZE Reiter- u. Tennisverein Adelebsen e</b>	.....	1
32		600		<b>Rascudo</b> 11j.Hann F W v. Rascalino M.v.Escudo II br.üb.l.durch r.Nüst.lfd.dchgl.,Obl.schwarzer Fleck,Utl.w..l.Vf.unreg.hoch w.,r Züchter: Kossen,Dr. Johannes - Besitzer: Kienz,Dr. Sima - <b>Kienz,Mariam/GER RFV Helmstedt e. V.</b>	.....	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
33		634		<b>Sentimento</b> 12j.Hann Db W v. Stakkato Gold M.v.Gothardsen unreg.schatt.lgl.St.,schatt.Nasr.,i.bd.Nüst.rchd.gr.Schn.,bd.Vfsln.unreg.w.,bd.H Züchter: Ramsbrock,Heinrich - Besitzer: Morgenthal,Angelika - <b>Morgenthal,Marion/GER Ländl.RV Wendhausen e. V.</b>	.....	1
34		655		<b>Sputnik 102</b> 11j.Hann Schi W v. Salito M.v.Rebel Z I 1)br.i.bd.Nüst.rchd.gurhd.Bl.Utl.w.,2)&3)Fuß b.Mitt.Vfwurzelgl.hoch w.,4)&5)Fu Züchter: Rehbock,Karl-Otto - Besitzer: Parlasca,Aline - <b>Winter,Joachim/GER RFV Westercelle/Altencelle</b>	.....	1
35		172		<b>Cera 42</b> 13j.Hann F S v. Crazy Cocktail M.v.Lordanos i.bd.Nüst rchd.Bl.,a.r.Nüst.rchd.Fleck,Obl.w.Fleck,I.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.hoch w Züchter: Baust,Dieter - Besitzer: Baust,Dieter - <b>Baust,Fabian/GER Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen</b>	.....	2